Indicação    n.°  239/2017

Senhor Presidente:

Indico  ao Sr. Prefeito, de acordo com o Regimento Interno dessa

egrégia Casa de Leis, juntamente com o setor competente, que sejam feitos

reparos nos ventiladores da EMEI Lar Infantil, no Jardim Brasilândia.

Consta que três ventiladores não estão funcionando, o que prejudica

o rendimento e o bem estar das crianças e dos professores.

   SALA DAS SESSÕES “DR. JOÃO HOLMES LINS”

Dracena, 13 de março de 2017.

Célio Antonio Ferregutti

= Vereador - PV =

CÂMARA MUNICIPAL

Encaminha-se ao Sr. Prefeito.
Dracena, 13 de março de 2017.

_________________________
Rodrigo Rossetti Parra

= Presidente =